



## P - 64 DX Drzwi 30 prawe RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00000701

### Cechy produktu

Wymiary (mm): 395x25x475

Waga (kg): 3,5

Kod producenta: P - 64 DX

``html

## Optymalizacja przestrzeni w gastronomicznej kuchni – klucz do wydajności

Współczesna gastronomia stawia wysokie wymagania nie tylko pod względem jakości serwowanych dań, ale również efektywności pracy w kuchni. Kluczem do sukcesu jest precyzyjna organizacja przestrzeni, pozwalająca na płynny przepływ pracy i minimalizację zbędnych ruchów. A to z kolei przekłada się bezpośrednio na oszczędność czasu i redukcję kosztów. Właśnie z myślą o tych potrzebach zaprojektowano innowacyjne rozwiązania, które znacząco usprawniają funkcjonowanie zaplecza gastronomicznego. Jednym z takich elementów jest idealnie dopasowany system przechowywania, gwarantujący porządek i łatwy dostęp do niezbędnych komponentów.

## P - 64 DX Drzwi 30 prawe RM Gastro – ergonomia i funkcjonalność w jednym

Prezentowany element, oznaczony kodem producenta P - 64 DX, to drzwi o prawym montażu (RM), zaprojektowane z myślą o integracji z profesjonalnymi systemami chłodniczymi i magazynowymi używanymi w gastronomii. Ich solidna konstrukcja, o wymiarach 395x25x475 mm i wadze 3,5 kg, zapewnia trwałość i odporność na intensywną eksploatację w wymagającym środowisku profesjonalnej kuchni. Lekka, a zarazem wytrzymała konstrukcja minimalizuje ryzyko uszkodzeń mechanicznych, gwarantując długą żywotność produktu.

### Kluczowe cechy produktu P - 64 DX:

- **Montaż prawy (RM):** Umożliwia optymalne dopasowanie do istniejącej infrastruktury kuchennej, gwarantując ergonomiczny dostęp do przechowywanych produktów.
- **Kompaktowe wymiary (395x25x475 mm):** Idealne do zabudowy w szafkach o ograniczonej przestrzeni, maksymalizując wykorzystanie dostępnego miejsca.
- **Niska waga (3,5 kg):** Ułatwia montaż i demontaż, minimalizując wysiłek personelu.

- 
- **Solidna konstrukcja:** Zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne, gwarantując długoterminową eksploatację.
  - **Kod producenta: P - 64 DX:** Ułatwia identyfikację i zamówienie produktu, zapewniając bezproblemową obsługę serwisową.

## Zastosowanie w profesjonalnej gastronomii:

Drzwi P - 64 DX idealnie sprawdzają się w różnego rodzaju lokalach gastronomicznych – od małych kawiarni po duże restauracje i hotele. Są niezastąpione w organizacji zaplecza kuchennego, zapewniając łatwy dostęp do przechowywanych produktów i utrzymanie porządku. Ich ergonomiczny design i solidna konstrukcja przyczyniają się do optymalizacji pracy personelu i zwiększenia wydajności kuchni.

## Podsumowanie:

Produkt P - 64 DX to przemyślane rozwiązanie dla profesjonalnej gastronomii. Zapewnia on nie tylko funkcjonalność i trwałość, ale również przyczynia się do poprawy ergonomii pracy i efektywności całego procesu kulinarnego. Wybierając ten produkt, inwestujesz w jakość, trwałość i optymalizację przestrzeni w Twojej kuchni.

...